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“Vivere Insieme”
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona

Montalto delle Marche (AP)
Comune di Montalto delle Marche Comune di Montefiore dell’Aso Comune di Ripatransone

una iniziativa

Sabato 
28 novembre 2020, ore 10:30 
Piattaforma Google Meet
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INVITO

Programma

Introduce e coordina
Dott.ssa Letizia Sgattoni 
Jonas San Benedetto del Tronto

Presentazione del progetto
Dott.ssa Chiara Cavallo 
Jonas San Benedetto del Tronto

Maria Teresa Nespeca
Direttore del distretto di 
San Benedetto del Tronto, Area Vasta 5
 

Dott.ssa Barbara Scarpantoni  
Cooperativa Tangram
 

Dott. Angelo Davide Galeati 
Presidente dalla Fondazione 
Cassa di Risparmio di Ascoli Piceno

Riflessioni finali
Dott.ssa Laura Santirocco 
Jonas San Benedetto del Tronto 

Saluti e ringraziamenti
Dott.ssa Meri Caponi 
Jonas San Benedetto del Tronto

10.30 
	  	  

10.45 
	

11.00 

11.15 

 

11.30 

 

11.45   

 

12.00 

Progetto di sostegno 
psicologico degli anziani, 
delle loro famiglie e del 
personale sanitario nelle 
strutture protette.

una iniziativa


